
その他3. ガス配管用継手

上記価格には消費税は含まれておりません。

トランジション
継手

単位 ： 円/個・個/ケース

8,490

10,220

16,470

28,340

9,890

12

9

6

3

9

8,910

10,830

17,500

30,060

10,560

8

6

6

3

6

5,380

10,380

17,530

29,040

16

6

3

2

２５

３０

５０

７５

２５×２０

３０×２５

品 種

略 号

呼び（A）

TRM-STR

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

メカストレート

TRM-L

メカエルボ

TR-VT / TRM-VTF

バルブチー

単位 ： 円/個・個/ケース

4,480

5,880

15,950

26,010

16

6

3

2

3,970

4,860

8,900

17,250

4,960

4,960

24

15

6

4

24

15

4,400

5,370

9,760

18,980

5,450

5,450

14

12

8

4

14

12

２５

３０

５０

７５

２５×２０

３０×２５

品 種

略 号

呼び（A）

TR-ST / TRM-ST

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

サービスチー

TR-L

ねじエルボ

TR-LL

ねじエルボロング

単位 ： 円/個・個/ケース

68,960

68,960

114,130

110,330

200,820

194,960

1

1

1

1

1

1

72,910

72,910

123,950

120,160

249,960

242,200

1

1

1

1

1

1

62,950

62,950

112,230

109,220

265,810

259,780

1

1

1

1

1

1

１００

１００－１Ｕ

１５０－１Ｕ

１５０－２

２００-１Ｕ

２００-２

品 種

略 号

呼び（A）

TF-GMS

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

ＧＭ型

TF-TM

ＴＭ型

TF-CPS

鋼管溶接型

トランジション継手

2024年8月度版

2024年8月度版

2024年8月度版

67


