## 〇日 トランジション継手

単位:円/個・個/ケース

品種		メカストレート		メカエルボ		バルブチー	
	略号	TRM-STR		TRM-L		TR-VT / TRM-VTF	
呼び(A)		価 格	入数	価格	入数	価 格	入数
25		8,490	12	8,910	8	5,380	16
30		10,220	9	10,830	6	10,380	6
50		16,470	6	17,500	6	17,530	3
75		28,340	3	30,060	3	29,040	2
25×20							
30×25		9,890	9	10,560	6		

2024年8月度版

単位:円/個・個/ケース

品種		サービスチー		ねじエルボ		ねじエルボロング	
	略号	TR-ST / TRM-ST		TR-L		TR-LL	
呼び(A)		価 格	入数	価格	入数	価 格	入数
25		4,480	16	3,970	24	4,400	14
30		5,880	6	4,860	15	5,370	12
50		15,950	3	8,900	6	9,760	8
75		26,010	2	17,250	4	18,980	4
25×20				4,960	24	5,450	14
30×25				4,960	15	5,450	12

2024年8月度版

単位:円/個・個/ケース

	品種			TM型		鋼管溶接型	
	略号			TF-TM		TF-CPS	
呼び(A)		価 格	入数	価格	入数	価 格	入数
100		68,960	1	72,910	1	62,950	1
100-1U		68,960	1	72,910	1	62,950	1
150-1U		114,130	1	123,950	1	112,230	1
150-2		110,330	1	120,160	1	109,220	1
200-1U		200,820	1	249,960	1	265,810	1
200-2		194,960	1	242,200	1	259,780	1

2024年8月度版

